

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 100 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE PUNO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000908

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					389,192.47		10,729.98		348,394.29		168.83		275,220.49		168.83		35.75		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					382,123.27		10,729.98		340,684.29		168.83		267,510.49		168.83		35.75		0.00	
Meta: 0001 - SENSIBILIZACION A PRODUCTORES AGRARIOS PARA EL APROVECHAMINETO					10,604.20		0.00		5,780.06		0.00		5,834.93		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - SENSIBILIZACION A PRODUCTORES AGRARIOS PARA EL APRO					10,604.20		0.00		5,780.06		0.00		5,834.93		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,230.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89440002013	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960007038	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO TALLA XL	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960015035	B	CASACA DE TASLAN CON FORRO POLAR UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	111.000000	6.00	666.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,451.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	13.200000	160.00	2,112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	13.000000	103.00	1,339.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,045.20		0.00		3,266.06		0.00		3,320.93		0.00		0.00		0.00	
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.837500	20.00	96.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025008	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	7.200000	10.00	72.00	0.00	0.00	10.00	72.00	0.00	0.00	10.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016009	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 45 mm X 55 yd	UNIDAD	6.950222	30.00	208.51	0.00	0.00	30.00	208.51	0.00	0.00	30.00	208.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.782000	2.00	11.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.310000	1.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.401200	10.00	4.01	0.00	0.00	10.00	4.01	0.00	0.00	10.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001004	B	BORRADOR DE PAPA TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011004	B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	56.530000	2.00	113.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.420000	5.00	32.10	0.00	0.00	5.00	32.10	0.00	0.00	5.00	32.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001024	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.017708	20.00	40.35	0.00	0.00	20.00	40.35	0.00	0.00	20.00	40.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	







### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 100 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE PUNO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000908

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					389,192.47		10,729.98		348,394.29		168.83		275,220.49		168.83		35.75		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					382,123.27		10,729.98		340,684.29		168.83		267,510.49		168.83		35.75		0.00	
Meta: 0006 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES PARA LA ADOPCION					11,195.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - ASISTENCIA TÉCNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES PARA					11,195.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					10,275.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	13.000000	300.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17210009000	B	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS	GALON	20.500000	311.00	6,375.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					919.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.500000	9.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001023	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	24.190000	20.00	483.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.974000	8.00	87.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006063	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	168.833333	1.00	168.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0007 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES EN SISTEMA DE GE					20,819.40		9,026.62		30,306.06		0.00		30,306.06		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					2,111.03		1,618.62		3,419.63		0.00		3,419.63		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,611.03		1,618.62		3,419.63		0.00		3,419.63		0.00		0.00		0.00	
09680001042	B	GALLETA INTEGRAL CON QUINUA X 36 g APROX.	UNIDAD	1.899795	848.00	1,611.03	852.00	1,618.62	1,800.00	3,419.63	0.00	0.00	1,800.00	3,419.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0006 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES EN S					17,530.45		7,408.00		26,886.43		0.00		26,886.43		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00	
09110001021	B	BEBIDA GASEOSA X 300 mL AMARILLA	UNIDAD	1.500000	1,800.00	2,700.00	0.00	0.00	1,800.00	2,700.00	0.00	0.00	1,800.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					7,180.80		7,207.20		14,388.00		0.00		14,388.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	13.200000	544.00	7,180.80	546.00	7,207.20	1,090.00	14,388.00	0.00	0.00	1,090.00	14,388.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					396.00		0.00		396.00		0.00		396.00		0.00		0.00		0.00	
17550010032	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50º PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal	UNIDAD	22.000000	18.00	396.00	0.00	0.00	18.00	396.00	0.00	0.00	18.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,051.65		200.80		2,400.43		0.00		2,400.43		0.00		0.00		0.00	
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.575400	6.00	21.45	0.00	0.00	6.00	21.45	0.00	0.00	6.00	21.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.900000	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 100 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE PUNO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000908

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					389,192.47		10,729.98		348,394.29		168.83		275,220.49		168.83		35.75		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					382,123.27		10,729.98		340,684.29		168.83		267,510.49		168.83		35.75		0.00	
Meta: 0007 - ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES EN SISTEMA DE GE					20,819.40		9,026.62		30,306.06		0.00		30,306.06		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - FORMALIZACION DE ORGANIZACIONES DE PRODUCTORES CC					1,177.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,177.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	4.000000	40.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1.500000	360.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730011033	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.400000	1,000.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.246667	24.00	77.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0009 - TITULACION DE LA PROPIEDAD AGRARIA, COMUNIDADES CAMPESINAS Y COM					93,374.39		0.00		32,799.10		0.00		32,851.10		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					76,732.06		0.00		14,574.06		0.00		14,574.06		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					44,870.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110001013	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	45.000000	800.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110004004	B	JUGO DE FRUTAS X 500 mL	DOC.	2.000000	800.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09540010000	B	YOGURT X 200 mL	UNIDAD	2.000000	800.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09680001046	B	GALLETA DE SODA X 180 g APROX.	UNIDAD	4.050000	1,400.00	5,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,874.06		0.00		1,874.06		0.00		1,874.06		0.00		0.00		0.00	
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.782000	40.00	231.28	0.00	0.00	40.00	231.28	0.00	0.00	40.00	231.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.740000	20.00	214.80	0.00	0.00	20.00	214.80	0.00	0.00	20.00	214.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	16.025000	9.00	144.23	0.00	0.00	9.00	144.23	0.00	0.00	9.00	144.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006050	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	DECENA	23.000000	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006050	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	1.250833	3.00	3.75	0.00	0.00	3.00	3.75	0.00	0.00	3.00	3.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.900000	40.00	36.00	0.00	0.00	40.00	36.00	0.00	0.00	40.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.800000	15.00	42.00	0.00	0.00	15.00	42.00	0.00	0.00	15.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,000.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEROS NACIONAL	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 100 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE PUNO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000908

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					389,192.47		10,729.98		348,394.29		168.83		275,220.49		168.83		35.75		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					382,123.27		10,729.98		340,684.29		168.83		267,510.49		168.83		35.75		0.00	
Meta: 0009 - TITULACION DE LA PROPIEDAD AGRARIA, COMUNIDADES CAMPESINAS Y COM					93,374.39		0.00		32,799.10		0.00		32,851.10		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					76,732.06		0.00		14,574.06		0.00		14,574.06		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					3,900.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
87010002001	S	SERVICIO DE RECONEXION DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	3,900.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					792.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	792.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET					2,496.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	2,496.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.4.1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
15010004000	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					17,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50150003008	S	SERVICIO DE DISEÑO, ESCANEÓ, IMPRESIÓN Y EMPASTADO DE COMPENDIO DE ACUERDOS DE SALA PLENA	SERVICIO		1.00	17,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
50150003013	S	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0020 - ENTREGA DE CERTIFICADOS Y TITULOS					16,642.33		0.00		18,225.04		0.00		18,277.04		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					7,865.00		0.00		12,376.00		0.00		12,428.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	13.000000	605.00	7,865.00	0.00	0.00	952.00	12,376.00	0.00	0.00	956.00	12,428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,344.33		0.00		5,849.04		0.00		5,849.04		0.00		0.00		0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	60.00	300.00	0.00	0.00	60.00	300.00	0.00	0.00	60.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011005	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	19.116667	25.00	477.92	0.00	0.00	25.00	477.92	0.00	0.00	25.00	477.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS APROX.	UNIDAD	79.060000	25.00	1,976.50	0.00	0.00	25.00	1,976.50	0.00	0.00	25.00	1,976.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.420000	10.00	64.20	0.00	0.00	10.00	64.20	0.00	0.00	10.00	64.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004006	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.646000	5.00	18.23	0.00	0.00	5.00	18.23	0.00	0.00	5.00	18.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.974000	140.00	1,536.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017010	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.236000	50.00	11.80	0.00	0.00	50.00	11.80	0.00	0.00	50.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.726000	30.00	81.78	0.00	0.00	30.00	81.78	0.00	0.00	30.00	81.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	























### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 100 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE PUNO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000908

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					389,192.47		10,729.98		348,394.29		168.83		275,220.49		168.83		35.75		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					382,123.27		10,729.98		340,684.29		168.83		267,510.49		168.83		35.75		0.00	
Meta: 0016 - GESTION ADMINISTRATIVA					108,372.10		756.50		140,710.74		168.83		66,912.52		168.83		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - GESTION ADMINISTRATIVA					59,382.08		756.50		132,120.46		168.83		58,222.24		168.83		0.00		0.00	
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
60010004011	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PISOS DE CEMENTO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
86050002000	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRAMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMION	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.4 3 SOPORTE TECNICO					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
60200001010	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
60200001010	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60200001018	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					4,500.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
50150003008	S	SERVICIO DE DISEÑO, ESCANEÓ, IMPRESIÓN Y EMPASTADO DE COMPENDIO DE ACUERDOS DE SALA PLENA	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					9,500.00		250.00		84,075.00		0.00		9,750.00		0.00		0.00		0.00	
17010003107	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50150003008	S	SERVICIO DE DISEÑO, ESCANEÓ, IMPRESIÓN Y EMPASTADO DE COMPENDIO DE ACUERDOS DE SALA PLENA	SERVICIO		1.00	500.00	1.00	250.00	1.00	75,075.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50150003013	S	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60350003001	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0018 - ACCION Y CONTROL					11,792.50		801.43		9,194.31		0.00		9,217.31		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					11,792.50		801.43		9,194.31		0.00		9,217.31		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,080.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	13.000000	160.00	2,080.00	0.00	0.00	200.00	2,600.00	0.00	0.00	200.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	









### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 100 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE PUNO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000908

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					389,192.47		10,729.98		348,394.29		168.83		275,220.49		168.83		35.75		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					382,123.27		10,729.98		340,684.29		168.83		267,510.49		168.83		35.75		0.00	
Meta: 0019 - DESARROLLO AGROPECUARIO					60,099.70		145.43		58,361.38		0.00		58,855.93		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					38,049.58		0.00		31,436.40		0.00		31,936.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					87.00		0.00		87.00		0.00		87.00		0.00		0.00		0.00	
13300014007 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027000 B		LIMPIA VIDRIOS X 1 L		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.99 99 OTROS					270.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00	
50330030000 B		RAFIA TORCIDA X 500 g		UNIDAD	90.000000	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000 S		ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,500.00		0.00		0.00		0.00	
50150003013 S		SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES		SERVICIO		1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004000 S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO		SERVICIO		1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0023 - MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS PARA PROM					22,050.12		145.43		26,924.98		0.00		26,919.53		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					7,560.60		0.00		9,540.60		0.00		9,540.60		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS		GALON	13.200000	558.00	7,365.60	0.00	0.00	708.00	9,345.60	0.00	0.00	708.00	9,345.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		DIESEL B5 S50		GALON	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,184.52		145.43		17,079.38		0.00		17,073.93		0.00		0.00		0.00	
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025004 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd		UNIDAD	2.784000	16.00	44.55	0.00	0.00	16.00	44.55	0.00	0.00	16.00	44.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025005 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd		UNIDAD	4.837500	5.00	24.19	0.00	0.00	5.00	24.19	0.00	0.00	5.00	24.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.000000	42.00	168.00	0.00	0.00	38.00	152.00	0.00	0.00	38.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012007 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS		UNIDAD	13.570000	52.00	705.64	0.00	0.00	54.00	732.78	0.00	0.00	54.00	732.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 22 mm X 20 yd		UNIDAD	3.185000	6.00	19.11	0.00	0.00	6.00	19.11	0.00	0.00	6.00	19.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd		UNIDAD	6.561429	5.00	32.81	0.00	0.00	5.00	32.81	0.00	0.00	5.00	32.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd		UNIDAD	2.525000	12.00	30.30	0.00	0.00	12.00	30.30	0.00	0.00	12.00	30.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	3.575400	76.00	271.68	6.00	21.48	86.00	307.48	0.00	0.00	86.00	307.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	4.750000	38.00	180.50	0.00	0.00	36.00	171.00	0.00	0.00	36.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		EMP X 25	5.782000	4.00	23.13	0.00	0.00	4.00	23.13	0.00	0.00	4.00	23.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005011:B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4		UNIDAD	0.700000	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00











